

### Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.09.06.01-PERP – Processo N°  
2023.09.06.01-PERP

As Autoridades competentes, Agente de contratação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023.09.06.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2023.09.06.01-PERP, que institui o Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve ADJUDICAR a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

##### *Número do Lote: 1*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 962
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 46,55
Valor Total:	R\$ 1.396,50
Item 2	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 281
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 119,02
Valor Total:	R\$ 2.380,40
Item 3	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 908
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 86,05
Valor Total:	R\$ 1.721,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 655
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 72,37
Valor Total:	R\$ 723,70
Item 5	

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PSL 417</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>12 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 65,35</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 784,20</b>

**Item 6**

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PSL 675</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 44,13</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 264,78</b>

**Item 7**

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PSL 145</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>20 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 15,40</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 308,00</b>

**Item 8**

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PSL 158</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>12 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 60,82</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 729,84</b>

**Item 9**

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PSL 55</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>24 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 16,47</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 395,28</b>

**Item 10**

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PSL 332</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 36,97</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 221,82</b>

**Item 11**

<b>Objeto da Licita�o:</b>	<b>FILTRO �LEO PEL 108</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unit�rio:</b>	<b>R\$ 17,48</b>





<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 104,88</b>
---------------------	-------------------

**Item 12**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO ÓLEO PEL 2002</b>
-----------------------------	-----------------------------

<b>Quantidade:</b>	<b>50 Unidade(s)</b>
--------------------	----------------------

<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
---------------	---------------

<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 29,01</b>
------------------------	------------------

<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 1.450,50</b>
---------------------	---------------------

**Item 13**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO ÓLEO PEL 2003</b>
-----------------------------	-----------------------------

<b>Quantidade:</b>	<b>20 Unidade(s)</b>
--------------------	----------------------

<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
---------------	---------------

<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 25,63</b>
------------------------	------------------

<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 512,60</b>
---------------------	-------------------

**Item 14**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO ÓLEO PEL 2011</b>
-----------------------------	-----------------------------

<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
--------------------	---------------------

<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
---------------	---------------

<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 64,81</b>
------------------------	------------------

<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 388,86</b>
---------------------	-------------------

**Item 15**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 103</b>
-----------------------------	------------------------------

<b>Quantidade:</b>	<b>24 Unidade(s)</b>
--------------------	----------------------

<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
---------------	---------------

<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 12,99</b>
------------------------	------------------

<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 311,76</b>
---------------------	-------------------

**Item 16**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 483</b>
-----------------------------	------------------------------

<b>Quantidade:</b>	<b>18 Unidade(s)</b>
--------------------	----------------------

<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
---------------	---------------

<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 63,81</b>
------------------------	------------------

<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 1.148,58</b>
---------------------	---------------------

**Item 17**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 105</b>
-----------------------------	------------------------------

<b>Quantidade:</b>	<b>12 Unidade(s)</b>
--------------------	----------------------

<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
---------------	---------------

<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 24,91</b>
------------------------	------------------

<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 298,92</b>
---------------------	-------------------

**Item 18**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 303</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>24 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 19,57</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 469,68</b>

**Item 19**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 601</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>48 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 41,27</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 1.980,96</b>

**Item 20**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 888</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>24 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 27,05</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 649,20</b>

**Item 21**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 809</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 24,96</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 149,76</b>

**Item 22**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 202</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>18 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 22,13</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 398,34</b>

**Item 23**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO CABINE ACP 003</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>216 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 17,23</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 3.721,68</b>

**Item 24**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>54 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>

Valor Unitário:	R\$ 79,05
Valor Total:	R\$ 4.268,70

**Item 25**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 762
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 276,27
Valor Total:	R\$ 3.315,24

**Item 26**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 991
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 58,49
Valor Total:	R\$ 350,94

**Item 27**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 884
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 439,49
Valor Total:	R\$ 10.547,76

**Item 28**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSD 644
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 187,84
Valor Total:	R\$ 2.254,08

**Item 29**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3022
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 49,96
Valor Total:	R\$ 6.294,96

**Item 30**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3045
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 143,32
Valor Total:	R\$ 1.433,20

**Item 31**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3014</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 125,10</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 750,60</b>

**Item 32**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3023</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>12 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 81,97</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 983,64</b>

**Item 33**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL PC 2/155</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>12 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 24,83</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 297,96</b>

**Item 34**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL PC 949</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 33,90</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 203,40</b>

**Item 35**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL GI 60/7</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>18 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 28,63</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 515,34</b>

**Item 36**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL GI 50/7</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>6 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>
<b>Valor Unitário:</b>	<b>R\$ 23,59</b>
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 141,54</b>

**Item 37**

<b>Objeto da Licitação:</b>	<b>FILTRO COMBUSTIVEL GI 04/7</b>
<b>Quantidade:</b>	<b>385 Unidade(s)</b>
<b>Marca:</b>	<b>TECFIL</b>



Valor Unitário:	R\$ 17,70
Valor Total:	R\$ 6.814,50

**Item 38**

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL JFC 500
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 137,75
Valor Total:	R\$ 1.653,00

**Item 39**

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 981
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 207,48
Valor Total:	R\$ 6.224,40

**Item 40**

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 420
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 99,90
Valor Total:	R\$ 2.997,00

**Item 41**

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 920/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 2.999,70

**Item 42**

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 970/1
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 64,98
Valor Total:	R\$ 2.599,20

**Item 43**

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 480/1
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 74,86
Valor Total:	R\$ 748,60



**Item 44**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 9839
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 121,12
Valor Total:	R\$ 1.453,44

**Item 45**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 9838
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 95,29
Valor Total:	R\$ 952,90

**Item 46**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 9837
Quantidade:	74 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 135,25
Valor Total:	R\$ 10.008,50

**Item 47**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 8842
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 73,09
Valor Total:	R\$ 438,54

**Item 48**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 1014
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 95,39
Valor Total:	R\$ 1.144,68

**Item 49**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 4150
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 14,86
Valor Total:	R\$ 178,32

**Item 50**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 4141
Quantidade:	18 Unidade(s)



<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 69,90
<b>Valor Total:</b>	R\$ 1.258,20

**Item 51**

<b>Objeto da Licitação:</b>	FILTRO DE AR ARL 3151
<b>Quantidade:</b>	24 Unidade(s)
<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 32,04
<b>Valor Total:</b>	R\$ 768,96

**Item 52**

<b>Objeto da Licitação:</b>	FILTRO DE AR ARL 4152
<b>Quantidade:</b>	48 Unidade(s)
<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 27,69
<b>Valor Total:</b>	R\$ 1.329,12

**Item 53**

<b>Objeto da Licitação:</b>	FILTRO DE AR ARL 2204
<b>Quantidade:</b>	24 Unidade(s)
<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 30,67
<b>Valor Total:</b>	R\$ 736,08

**Item 54**

<b>Objeto da Licitação:</b>	FILTRO DE AR ARL 8834
<b>Quantidade:</b>	24 Unidade(s)
<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 14,92
<b>Valor Total:</b>	R\$ 358,08

**Item 55**

<b>Objeto da Licitação:</b>	FILTRO DE AR ARL 5053
<b>Quantidade:</b>	6 Unidade(s)
<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 40,00
<b>Valor Total:</b>	R\$ 240,00

**Item 56**

<b>Objeto da Licitação:</b>	FILTRO DE AR ARL 8113
<b>Quantidade:</b>	6 Unidade(s)
<b>Marca:</b>	TECFIL
<b>Valor Unitário:</b>	R\$ 80,88
<b>Valor Total:</b>	R\$ 485,28





**Item 57**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 9608
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 27,77
Valor Total:	R\$ 499,86

**Item 58**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 8832
Quantidade:	168 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 2.520,00

**Item 59**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ART 6098
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 24,58
Valor Total:	R\$ 589,92

**Item 60**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR SECO ASR 839
Quantidade:	82 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 51,78
Valor Total:	R\$ 4.245,96

**Item 61**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR SECO ASR 574
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 56,33
Valor Total:	R\$ 675,96

**Item 62**

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR SECO ASR 837
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 88,30
Valor Total:	R\$ 2.119,20
Participante Vencedor:	AJ3 RASTREAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	46.775.927/0001-02

Cidade UF:	Jaguaruana - CE
LOTE 01 - Valor total	R\$ 105.908,00

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAXA 20KG
Quantidade:	50 Balde(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 477,00
Valor Total:	R\$ 23.850,00
Participante Vencedor:	AJ3 RASTREAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	46.775.927/0001-02
Cidade UF:	Jaguaruana - CE
LOTE 02 - Valor total:	R\$ 23.850,00

**número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÓLEO 5W30 GASOLINA 1L
Quantidade:	618 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 31,69
Valor Total:	R\$ 19.584,42
Item 2	
Objeto da Licitação:	ÓLEO 15W40 GASOLINA 1L
Quantidade:	1.848 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 28,15
Valor Total:	R\$ 52.021,20
Item 3	
Objeto da Licitação:	ÓLEO 15W40 DIESEL 1L
Quantidade:	830 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 32,10
Valor Total:	R\$ 26.643,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	ÓLEO 15W40 DIESEL BALDE 20L
Quantidade:	214 Balde(s)





Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 410,21
Valor Total:	R\$ 87.784,94

**Item 5**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 90W BALDE 20L
Quantidade:	86 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 440,48
Valor Total:	R\$ 37.881,28

**Item 6**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 140W BALDE 20L
Quantidade:	80 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 480,58
Valor Total:	R\$ 38.446,40

**Item 7**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 80W 1L
Quantidade:	196 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 26,29
Valor Total:	R\$ 5.152,84

**Item 8**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 90W 1L
Quantidade:	364 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 28,16
Valor Total:	R\$ 10.250,24

**Item 9**

Objeto da Licitação:	ÓLEO HIDRAULICO 1L
Quantidade:	494 Unidade(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 32,70
Valor Total:	R\$ 16.153,80

**Item 10**

Objeto da Licitação:	ÓLEO DE FREIO DOT 3 500ML
Quantidade:	272 Unidade(s)
Marca:	VARGA
Valor Unitário:	R\$ 15,68
Valor Total:	R\$ 4.264,96

**Item 11**

Objeto da Licitação:	ÓLEO DE FREIO DOT 4 500ML
Quantidade:	46 Litro(s)
Marca:	VARGA
Valor Unitário:	R\$ 18,15
Valor Total:	R\$ 834,90

**Item 12**

Objeto da Licitação:	ADITIVO PARA RADIADOR 1L
Quantidade:	170 Balde(s)
Marca:	PARAFU
Valor Unitário:	R\$ 13,73
Valor Total:	R\$ 2.334,10

**Item 13**

Objeto da Licitação:	ARLA 32 B20L
Quantidade:	118 Balde(s)
Marca:	DULUB
Valor Unitário:	R\$ 95,85
Valor Total:	R\$ 11.310,30

**Item 14**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 20W50 DIESEL BALDE 20L
Quantidade:	30 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 437,81
Valor Total:	R\$ 13.134,30

**Item 15**

Objeto da Licitação:	ÓLEO HIDRAULICO 68 BALDE 20L
Quantidade:	94 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 269,25
Valor Total:	R\$ 25.309,50

**Item 16**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 80W BALDE 20L
Quantidade:	38 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 427,42
Valor Total:	R\$ 16.241,96

**Item 17**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 10W BALDE 20L
Quantidade:	18 Balde(s)



Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 530,22
Valor Total:	R\$ 9.543,96

**Item 18**

Objeto da Licitação:	ÓLEO ATF BALDE 20L
Quantidade:	34 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 414,45
Valor Total:	R\$ 14.091,30

**Item 19**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 80W90 BALDE 20L
Quantidade:	6 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 496,12
Valor Total:	R\$ 2.976,72

**Item 20**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 85W140 BALDE 20L
Quantidade:	26 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 514,43
Valor Total:	R\$ 13.375,18

**Item 21**

Objeto da Licitação:	ADITIVO RADIADOR DIESEL 1L
Quantidade:	108 Litro(s)
Marca:	PARAFU
Valor Unitário:	R\$ 26,17
Valor Total:	R\$ 2.826,36

**Item 22**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 80W140 20 LITROS
Quantidade:	20 Balde(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 508,04
Valor Total:	R\$ 10.160,80

**Item 23**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 2T 500ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 23,25
Valor Total:	R\$ 1.860,00



**Item 24**

Objeto da Licitação:	ÓLEO 10W30 20 LITROS
Quantidade:	80 Litro(s)
Marca:	LUBRAX
Valor Unitário:	R\$ 458,96
Valor Total:	R\$ 36.716,80
Participante Vencedor:	AJ3 RASTREAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	46.775.927/0001-02
Cidade UF:	Jaguaruana - CE
LOTE 03 - Valor total :	R\$ 458.899,26
<b>VALOR TOTAL DOS LOTES:</b>	<b>R\$ 588.657,26</b>

Jaguaruana - CE, 23 de Novembro de 2023.

  
Carlos Eugênio Barreto

Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

  
Maria do Socorro Barreto de Oliveira  
Secretária de Educação

  
Rosiane dos Santos  
Secretaria de Saúde

  
Fernanda Ellen Araújo Guimarães  
Secretaria de Assistência Social Habitação e Trabalho



